Universidade de Brasília

Decanato de Pesquisa e Inovação
Decanato de Planejamento, Orçamento e Avaliação

Edital DPI/DPO - UnB n. 01/2020

Resultado Preliminar da Prorrogação da execução

O Decanato de Pesquisa e Inovação (DPI) da Universidade de Brasília (UnB)
torna público o resultado preliminar da seleção de estudantes para a prorrogação
da execução do Edital DPI/DPO - UnB n. 01/2020:

1. Luis Felipe Rosa de Oliveira

2. Ariane Alves Almeida

3. Aurélio Ribeiro Costa

Brasília, 21 de julho de 2020

Maria Emília Machado Telles Walter

Decana de Pesquisa e Inovação